1

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

19.08.2025 №  958-с

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол №24 от 18.08.2025),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2025 года в число ординаторов 1-го года обучения ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор на

подготовку специалиста за счет средств бюджета Свердловской области:

§ 1

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 168-647-352-16 230

2 206-294-356-57 210

3 162-874-274-93 210

4 162-874-274-93 198

5 190-384-422-72 175

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 20.08.2025 07:02:25
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c

2

§ 2

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 1 202-702-983-27 205

2 5 206-341-876-45 195

3 3 161-553-155-48 176

4 2 176-481-533-98 168

5 4 160-389-439-77 163

§ 3

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 165-541-579-83 81

§ 4

по специальности «31.08.19 Педиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 4 171-475-073-67 280

2 3 167-165-618-89 273

3 5 190-419-522-66 238

4 1 183-590-472-96 226

5 6 193-118-127-58 188

6 7 199-610-290-07 177

7 2 181-433-622-54 172

§ 5

по специальности «31.08.20 Психиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 1 183-348-155-81 360

2 2 163-651-549-74 172

3 3 198-263-959-35 115

4 6 158-492-929-20 112

5 4 204-049-007-08 98

6 5 160-737-882-83 95

3

§ 6

по специальности «31.08.36 Кардиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 2 209-582-910 87 351

2 4 197-175-434-11 230

3 5 161-478-626-82 221

4 3 194-542-966-10 172

5 1 200-874-816-48 165

§ 7

по специальности «31.08.46 Ревматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 159-102-140-36 177

§ 8

по специальности «31.08.49 Терапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 6 198-406-542-08 361

2 9 192-211-279-44 285

3 5 192-831-454-87 283

4  202-883-120-38 265

5 7 162-836-679-98 263

6 8 200-412-476-87 262

7 3 175-692-603-08 235

8 1 174-421-180-49 233

9 2 185-862-848-32 201

10 4 203-160-137-91 201

§ 9

по специальности «31.08.53 Эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 1 196-264-377-09 336

2 4 189-040-832-87 325

3 3 146-546-765-94 295

4 5 165-897-954-52 275

5 2 169-515-691-10 230

4

§ 10
по специальности «31.08.56 Нейрохирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 196-414-382-94 153

§ 11

по специальности «31.08.57 Онкология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 2 199-452-350-18 310

2 5 182-650-538-76 270

3 4 134-210-882-19 257

4 1 178-535-314-00 198

5 3 140-852-690-57 191

§ 12

по специальности «31.08.58 Оториноларингология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 4 158-712-316-76 341

2 1 165-541-392-74 230

3 5 123-276-284-42 221

4 2 174-168-636-90 203

5 3 178-629-215-14 175

§ 13
по специальности «31.08.59 Офтальмология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 189-239-062-11 195

§ 14

по специальности «31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 181-652-136-63 295

5

§ 15

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 192-837-002-87 83

2 192-837-002-87 78

§ 16

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 194-456-692-18 91

2 193-026-971-77 80

§ 17

по специальности «31.08.76 Стоматология детская»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 190-744-290-82 153

§ 18

по специальности «32.08.12 Эпидемиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС Сумма

баллов

1 4 163-318-279 61 221

2 2 200-783-013-16 177

3 1 159-893-109-27 176

4 3 174-366-768-04 103

Ректор О.П. Ковтун